Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro  www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 020/2021 - SMARH

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital

n.º 020/2021, realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a

contratação temporária e excepcional de Analista do Executivo I / Recursos Humanos,

após análise dos currículos e documentos apresentados, bem como análise dos recursos

interpostos no devido prazo legal, segue a classificação final:

NOME
Data

Nasc.

CLASSIFICA-

ÇÃO

PONTUAÇÃO

Experiên-

cia

Curso na

área

Especiali-

zação
Total

Rodrigo Marques Pereira  13/01/81 1º 40 0 0 40

Talmo Akilla Morais 21/04/90 2º 40 0 0 40

Débora Silva Santos 19/05/95 3º 29 0 0 29

Fernanda Aparecida Nogueira

Araújo
22/02/84 4º 09 0 0 09

DESCLASSIFICADOS

Marina Oliveira Lopes Firmino Sem formação na área

Alexandre Nogueira Junqueira Não apresentou documentação

Nathalia Silva Neves Não atingiu pontuação mínima de experiência

Maria Roberta Silva de Brito Não atingiu pontuação mínima de experiência

Gisele Ferreira Françozo Alfredo Não atingiu pontuação mínima de experiência

Cíntia Silva Miranda Não atingiu pontuação mínima de experiência

Patrícia Oliveira Mendonça Não atingiu pontuação mínima de experiência

Valéria Scalioni Pádua Pereira Não atingiu pontuação mínima de experiência

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 03 de novembro de 2021.

Erika Mesquita
Secretária Municipal de Administração

e Recursos Humanos

http://www.trespontas.mg.gov.br/